АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 марта 2021г.                                                                                        № 164
	г. Хилок
О проведении  общественных  обсуждений (в форме слушаний) на тему: «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утвержденные решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. № 128, в части изменения территориальной зоны Ж1»

В соответствии с пунктом  14 статьи 31 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,    Федеральным  законом от 06 октября  2003 года  №131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  руководствуясь Уставом    городского поселения «Хилокское», в  целях  соблюдения права человека на  благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных  интересов  правообладателей  земельных  участков и объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать  15 апреля   2021 г.  общественные   обсуждения  (в форме  слушаний)   на тему: «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утвержденные решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. № 128, в части изменения территориальной зоны Ж1»
2. Назначить  на 15 апреля   2021 г. на 18 час.  00 мин.  проведение  общественных обсуждений (в форме слушаний)  на тему: «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утвержденные решением Совета городского поселения «Хилокское» от 06.11.2014г. № 128, в части изменения территориальной зоны Ж1» по адресу: Забайкальский край Хилокский район,  г. Хилок, ул. Калинина, 1, офис 83, в здании администрации городского поселения «Хилокское»
3. Опубликовать объявление о проведении   общественных   обсуждений  (в форме  слушаний) на информационных стендах, в газете «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Хилокское» (http//www.хилок-адм.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и опубликования.

Глава городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                        И.В. Пинаева